Fixations courantes
www.rawlplug.com 1
FX-N-L Cheville clou-vis nylon tête fraisée
Cheville clou vis en nylon de la meilleure qualité pour  fixation rapide, simple et éco­
nomique
Déscription de produit
1.	Percer  un trou au diamtre  recommandé.
2.	Insérer  la cheville  FIX  dans le trou au travers  de la pièce  à fixer.

Dimension Code produit
Cheville Pièce à fixer Clou
Diamtre
Diamtre Longueur Epaisseur maxi
Diamtre de
trou
Longueur Diamtre
d l t
fix
d
f
L D d
1
[mm]
Ø6
R-FX-N-06L040-A2 5.9 40 11 7 44 3.8 10
R-FX-N-06L060-A2 5.9 60 31 7 64 3.8 10
Ø8
R-FX-N-08L060-A2 7.9 60 20 9 66 4.8 11.5
R-FX-N-08L080-A2 7.9 80 40 9 86 4.8 11.5
R-FX-N-08L100-A2 7.9 100 60 9 106 4.8 11.5
Spécifications techniques
Dimension Ø6 Ø8
Diamtre  de la cheville d [mm] 6 8
Diamètre  du trou foré d